

ГҮЙЦЭТГЭХ ЗАХИРАЛ



2023 оны 11 дугаар сарын 17

Деаэратор №1.2-ын тавцан засварлах ажлын эзлэхүүн

2023.11.17

Д/д	Хийгдэх ажлууд	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Тайлбар
1	Хуучин шалыг хуулж авах, цэвэрлэх	м2	178	
2	Деаэраторын тавцангийн шалны гадаргууг тэгшлэх	м2	178	
3	Нийт өнгөлөх талбайг хэсэгчлэн хувааж зуурмаг хийх хашилт хийнэ.	м2	178	
4	Мозайк шал цутгах	м3	23	
5	Шал тэгшлэх уналттай усны хаялага хийх	м2	178	
6	Зуурмаг хатсаны дараа өнгөлөгч машинаар өнгөлөх	м2	178	
7	Өнгөлсөн талбайг усаар угааж цэвэрлэх	м2	178	
8	Гарсан хог хаягдал цэвэрлэж шалны битүүмжийг шалгаж хүлээлгэн өгөх	тн	3.5	

Шаардлагатай материалын жагсаалт

д/д	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
1	Цемент	кг	4400	440	1,936,000.00
2	Цагаан чулуу	тн	10	50000	500,000.00
3	Бетоны будаг	кг	200	7200	1,440,000.00
4	Өнгөлөгч чулуу	ш	50	3500	175,000.00
5	Элс	тн	5	22100	110,500.00
6	Хайрга 0.5	м3	10	40000	400,000.00
7	Усны хамгаалалттай будаг	л	50	20000	1,000,000.00
Нийт дүн					5,561,500.00

ХЯНАСАН
ЕРӨНХИЙ ИНЖЕНЕР
УТХЭЛТСИЙН ДАРГА
ГАРГАСАН:
ТХЦЕХИЙН ДАРГА

О.ОТГОНСУХ
Л.НЭРГҮЙРЕНЧИН
Г.МӨНХ-АМГАЛАН

